
Eredmények  
VII. Őszi Nap-éj Egyenlőség Országos Örömíjászverseny 

Tiszafüred, 2014.09.21. 

 

Gyönyörű fényes napsütésben 44 bátor vitéz csatasorba állt, hogy két körben legyőzzön  

17 furmányos célt. 

 

A mai megmérettetésen a legeredményesebb íjász 

Bencze Zsolt lészen. 

 

Az Íjász párbaj győztese  

Az ifjabbak közül Orosz Bence, 

a Dalia harcos vitézek képviseletében Faragó Béla harcos lett a legjobb. 

 

De a többi vitéz is teljesített szépen, eredményeikről tanúskodjon az alábbi lista, 

nézze meg mindenki, ki kíváncsi fajta. 

 

VII. Őszi Nap-éj egyenlőség  
     

korcsoport: GYERKŐC - APRÓNÉP  (9 éves korig) 

 GYERKŐC    

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1 Szepesi Marcell   270 1.  

korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig 
     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Orosz Bence Asony 493 1. 

2. Vályi Máté Asony 361 2. 

korcsoport: IFJONC - 14 - 17 éves korig 
     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Lencse Milán Hagyománőrző Íjász Klub 298 1. 

2. Tuza Balázs Tűzmadár 246 2. 

korcsoport: MENYECSKE - 14 -17 éves korig 
     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1 Tóth Szandra Emese Kende Baranta 249 1. 

2 Vígh Boglárka Kende Baranta 206 2. 

korcsoport: DALIA - 18 -54 éves korig 

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1 Faragó Béla Bene Íjászai 632 1. 

2 Kéri Zsolt Zöld Völgy Egyesület Nagyréde 617 2. 

3 Karsai László   502 3. 

4 Janecska János   495 4. 

5 Rusvai Krisztián   481 5. 

6 Bosnyák László Nyékládháza HIE 473 6. 



7 Farkas Gábor Miskolci Íjász Egylet 447 7. 

8 Turi Róbert  Emőd Főnix 420 8. 

9 Lencse Zoltán  
Hagyományőrző Íjász Klub 

Jászdózsa 376 9. 

10 Marczis László Emőd Főnix 368 10. 

11 Lovas Tamás Csaba Lovas Íjász Kör - Békéscsaba 364 11. 

12 Tóth Gyula Kende Baranta 359 12. 

13 Tóth Miklós ATKÁR 354 13. 

14 Molnár Péter Tűzmadár 333 14. 

15 Lencse László Jász Dózsai Í.E. 310 15. 

16 Szepesi Péter   273 16. 

17 Fábián Zoltán Csaba Jász Dózsai Í.E. 183 17. 

korcsoport: FEHÉRNÉP - 18-54 éves korig 
     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Kocsis Tímea Miskolci Íjász Egylet 391 1. 

2. Kiss Nóra   300 2. 

3. Dobosné Klaj Mónika Asony 293 3. 

4. Lénárt Lászlóné Emődi Főnix 272 4. 

5. Lencse Zoltánné HIK Jászdózsa 252 5. 

6. Vályi Lászlóné Asony 231 6. 

7. Lencséné Hajdu Tünde Jászdózsa 212 7. 

8. Farkasné Jászka Mónika Miskolci Íjász Egylet 209 8. 

9 Bodnár Tamara Nyékládháza HIE 205 9. 

10 Lencse Nikolett HIK Jászdózsa 185 10. 

11 Gáspár Gyöngyi ATKÁR 134 11. 

korcsoport: BÖLCS - 55 éves kortól 

 FÉRFI    

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1 Szabó Sándor László Hunor Í.E. 623 1. 

2 Zöldi Sándor Tűzmadár 543 2. 

3 Bujdosó Mihály EVO 517 3. 

4 Rusvai László   501 4. 

5 Károlyi Gábor   490 5. 

6 Molnár János Tűzmadár 299 6. 

Vadászreflex 
     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Sallay Mónika  Emődi Főnix 305 1. 

2.         

          

1. Bencze Zsolt    744 1. 

2. Szűcs Gyula    480 2. 

 
 

 



 
összes versenyző  

Név Egyesület 
Elért 
pont Százalék Helyezés 

Bencze Zsolt    744 72,94% 1. 

Faragó Béla Bene Íjászai 632 61,96% 2. 

Szabó Sándor László Hunor Í.E. 623 61,08% 3. 

Kéri Zsolt Zöld Völgy Egyesület Nagyréde 617 60,49% 4. 

Zöldi Sándor Tűzmadár 543 53,24% 5. 

Bujdosó Mihály EVO 517 50,69% 6. 

Karsai László   502 49,22% 7. 

Rusvai László   501 49,12% 8. 

Janecska János   495 48,53% 9. 

Orosz Bence Asony 493 48,33% 10. 

Károlyi Gábor   490 48,04% 11. 

Rusvai Krisztián   481 47,16% 12. 

Szűcs Gyula    480 47,06% 13. 

Bosnyák László Nyékládháza HIE 473 46,37% 14. 

Farkas Gábor Miskolci Íjász Egylet 447 43,82% 15. 

Turi Róbert  Emőd Főnix 420 41,18% 16. 

Kocsis Tímea Miskolci Íjász Egylet 391 38,33% 17. 

Lencse Zoltán  
Hagyományőrző Íjász Klub 

Jászdózsa 376 36,86% 18. 

Marczis László Emőd Főnix 368 36,08% 19. 

Lovas Tamás Csaba Lovas Íjász Kör - Békéscsaba 364 35,69% 20. 

Vályi Máté Asony 361 35,39% 21. 

Tóth Gyula Kende Baranta 359 35,20% 22. 

Tóth Miklós ATKÁR 354 34,71% 23. 

Molnár Péter Tűzmadár 333 32,65% 24. 

Lencse László Jász Dózsai Í.E. 310 30,39% 25. 

Sallay Mónika  Emődi Főnix 305 29,90% 26. 

Kiss Nóra   300 29,41% 27. 

Molnár János Tűzmadár 299 29,31% 28. 

Lencse Milán Hagyománőrző Íjász Klub 298 29,22% 29. 

Dobosné Klaj Mónika Asony 293 28,73% 30. 

Szepesi Péter   273 26,76% 31. 

Lénárt Lászlóné Emődi Főnix 272 26,67% 32. 

Szepesi Marcell   270 26,47% 33. 

Lencse Zoltánné HIK Jászdózsa 252 24,71% 34. 

Tóth Szandra Emese Kende Baranta 249 24,41% 35. 

Tuza Balázs Tűzmadár 246 24,12% 36. 

Vályi Lászlóné Asony 231 22,65% 37. 

Lencséné Hajdu Tünde Jászdózsa 212 20,78% 38. 

Farkasné Jászka 
Mónika Miskolci Íjász Egylet 209 20,49% 39. 

Vígh Boglárka Kende Baranta 206 20,20% 40. 

Bodnár Tamara Nyékládháza HIE 205 20,10% 41. 

Lencse Nikolett HIK Jászdózsa 185 18,14% 42. 

Fábián Zoltán Csaba Jász Dózsai Í.E. 183 17,94% 43. 

Gáspár Gyöngyi ATKÁR 134 13,14% 44. 



 

Köszönet illeti hű segítőinket: 

  

Szőkéné Csorba Erzsébet, Vajkó Ildikó, Pallai Gabriella, 

Mihály Gabriella, 

és 

támogatóinkat: 

Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet 

Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága 

Tiszafüred Város Önkormányzata 

 

 


